Ofício Vereador Nº 911/2019
São Roque, 16 de outubro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao supervisor da Empresa Mirage, Sr.Eder, para que seja realizado o aumento de linhas e horários na Capela do Cepo, como também no Mabruk.

Justifico o presente pedido, tendo em vista que os horários disponibilizados para os locais não têm sido suficientes para atender aos moradores das referidas localidades que utilizam o transporte público para deslocar-se ao trabalho e aos estudos, por exemplo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
MARQUINHO ARRUDA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

eDER

MD. Supervisor da Empresa Mirage Transporte

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2019 - 09:49 7116/2019/rmg